+ ΚΡΑΒΑΤΟΝ. *Grabatum*, dialecto *Macedonica*
tribuit *Salmas*, de *Hellenist.* p. 63. *Sturz.* p. cxcii.
"Κράβατος, s. Κράββατος, [5.] *Grabatus*: *LECTI* s.
LECTICE genus, quod sine dictum putatur *εσάρ τῷ κρε-
βάτι τῶν βέλων*, A usurpando *gratu*: qui n. ejus-
modi pensilibus lectis sedent aut recumbunt, pedis
terram non contingunt. Legitur h. v. in N. T.:
ut *Matc.* 2. et *Joan.* 5. "Ἄφες τῶν κράββατων σου, καὶ
περιεστέα. Et Act. 5. Τάβητα ἐπὶ κλινῶν καὶ κράβ-
βατων. Et 9. Κατακείμενοι ἐπὶ κράββατοι. J. Poll.
scribit afferri et e *Critonis* *Messenis* et *Rhiontis* *Te-
lepho*: *Phrynicho* negante *Athenis* esse, sed esse
usurpare vocem *εσάρτων*. Notandum porro ap. *Gr.*
passim geminū β scriptum reperiri: ap. Lat. simpliciter,
canente et *Virg.* Membra leuat seminis vili demissa
grabato. Sic vero et *Lacus* dicitur idem pro *Λέων*,
et e *Pisania* pro *πυρσάνων*, et similia alia." H. Steph.
" * Κράββατος, τῆ, ἰ. *κρεμύδατος*, *Suidae* v. *Σελίριον*:
* *Χαλοκράββατος*, *Schell.* *Bisect.* *Aristoph.* N. 233." Edd.

"Κράββατος, ad *Mez.* 38. 334. ubi et de *Κράβ-
βατος*, *Κράββατος*, *Κράββατος*, *Phrynich.* *Ecl.* 20.
Thom. M. 799. *Kuster.* *Aristoph.* 109. *Κράββατος*,
Phrynich. *Ecl.* 20." Schaeff. Mss. " * Κράββατοςπέδιον,
Pes lecti, *Lex. Ms.*" Wakef. Mss.

+ ΚΡΩΒΥΣΤΟΣ. *Eryngium*, ap. *Egyptios*. Ex App.
Diosc. 453. *Jablonski.* Op. 1, 116.

+ ΚΡΟΚΟΣ. *Crocus*. Hebr. כרוס *Carcois*, quod
LXX. Cant. 4, 14. reddunt *oreos*.

ΚΡΟΚΟΤΑΣ. Animal quoddam quadrupes in
Ethiopia, teste *Hes.* *Scil. Pin.* 3, 21. *Ethiopia* geni-
taria croceatas, e cane lupoque conceptis, omnia
dentibus fragentes, protinusque devorata conficientes
ventre. Et e. 30. de *lygona*, Hujus generis coltu
lyena *Ethiopia* parit croceatam, similiter voces imi-

tantem hominum pecorumque; acies ei perperbas in
utraque parte oris, nullis pugnis, debite continuo:
qui ne contrario occupu hebetetur, caputurum modo
includitur. Meminit et *Porphy.* de *Abst.* 3. H.
Steph. " *Ducang.* App. ad *Gloss.* M. et I. G. Scri-
bitur et *Κροκίον*, et *Κροκίον*. Vide *Ysaac.* *Apud*
Alian. H. A. 7, 22. " *Κροκίον*, *Dion.* *Cass.* 157, 2.
" *Κροκίον*." Edd. " *Κροκίον*, ad *Diod.* S. 1, 301."
Schaeff. Mss.

ΚΡΟΝΙΑΖΕ. *Hes. κρονιαζε θάνατος*. Citus te ad-
move. H. Steph.—† Vide *Βορρὸς* *Zeuxipela*.

+ ΚΡΟΥΣΤΟΝ, quod inter *Piscentes* refert *Chry-*
sippus *Tyaneus* ap. *Athen.* 647. et nominibus " *κρού-
στον*, " *γαρογλυκόν*, " *Παλαιόν*, distinguit, videtur
et Lat. *Croston* derivatum.

+ ΚΥΑΙΣΤΙΝΑΡΙΟΙ. *ει ἄμυρα, εἰ θορακοί*. Etym.
G. Videtur esse Lat. *Questionarius*, *Scribitur* et
Κυαιστεινάριον, quemadmodum *Κυαιστεινὸς* *Questor*,
ap. *Du-Cang.* Est vero *Questionarius* " *ἐλεγκτῆρ*,
βασίλων *ἐπιτρόπ*, *Vet. Gloss.*

ΚΥΒΑΒΑ, *σίμα*. " *Ἀμφοθέλι*. *Hes.* H. Steph.—
† *Archilocho* b. v. tribuit *Casaub.* ad *Athen.* 10. p.
447. b. *Mallet* *Κυββάδα* *Martini*. " *Toup.* *Opusc.*
1, 230. *Jacobi.* *Anth.* 6, 171." Schaeff. Mss.

ΚΥΒΑΡΣΙΑ *ει τῶρα*, auctore J. Poll. [5, 96. in
prioribus sc. Edd.: in recent. ibi sicut 7, 58. et 10,
162. *κυβαρσία* scriptum est] sunt *Persica* capitia or-
namenta. In *VV. LL.* autem *κυβαρσία* redditur *Ca-*
put galli, *Galea*. Sed scrib. *Κυβάρσι*. H. Steph.

+ ΚΥΒΔΑ. *Mensura* *Carica*. *Maicho* ap. *Athen.* 13.
p. 580. d. *Tewar*. ad *Jablonski.* de L. *Lyc.* p. cxlv.

+ ΚΥΒΗΗΘ. *ει Ἄρροβιρ*. ap. *Phryges* et *Lydos*.
Phot. Lex. e *Charonte* *Gramm.* *Alberti.* ad *Hes.* v.
Κυβίον. [In edito *Photi* *Lex.* legitur *Κυβόβη*.]
" *Κυβίον*, *Brück.* ad *Virg.* 436. ad *Herod.* 429." Schaeff. Mss.

ΚΥΒΗΚΗ *Ηεσυχίο* *ει μέγα τῶν θεῶν*: qui tamen
Κυβίον et *Θυρίον* dicit esse etiam *βέδον*, secundum
alios " *Ἄρροβιρ*: necnon " *Ἄρροβιρ*. Idem ap. *Arca-*
dii ita vocari inuit et *ὀψιδίον*. Item *Κυβίον* s.
est *εὐκρεμόν* τῶν μέρη τῶν θεῶν ἐπιβοηθεύειν τῶν τε.
Afferri et *Κυβίον* pro *θεωρατικῶν*, *κυβαρσία*. Sed
possint hae scripturae videtur mendosae: et leg. *Κυβί-
βη*, *Κυβίβη*, *Κυβίβη*: quod olim inter *βη* et *α* ma-
gnus esset similitudo: ita enim in veter. libris τὸ βη
pingitur, α, quod proxime accedit ad τὸ ε. H. Steph.—
† Cf. *Jablonski.* de L. *Lyc.* p. cxxxvii.

+ ΚΥΒΙΤΟΝ. *ει ἄμυρα*. *Hes.* *Zonar.* *Κυβίτων*. *Lat.*
Cubitus. *Phot. Lex.* *Κυβίτων* [Alberti. b. I. citans,
scribit *Κυβίτων*] " *ἵνασι τὰ ἄμυρα τῶν ἄμυρων*. Cf.
H. Steph. *Thes.*

ΚΥΑΡ *είδος*. *Sepulcrum*, *Ηεσυχίο*. H. Steph.—
† *Laconica* *glossa*. *Alberti.*

ΚΥΡΠΙΣΤΑΙ, dicitur *ἑστὶν τῶν σπείων καὶ γυλίων*: a
πυργεγί *Atheniensium* dicta *Κύρπ*, *τε* *τὸ* *ἄλλαν*
ἔκαστων, *Deridabant* et *scornatiis* *dicteris*que im-
petabant. Etym. H. Steph.

ΚΥΑΑΑΣΤΙΣ. *Paris* quidam in *Egypto* et *rudicis-*
simis *olymp.* *Hes.* *Apud* *Herod.* *ἐπιλλετος* [2, 77. *ἐπι-
λλετος* *Ed. Schweigh.*] et supra docui. H. Steph.—
† Vide *Καλλίγρον*, *Alberti.* Op. 1, 116. " *Καλλί-
γρον*, *Aristoph.* *Fr.* 244. *Καλλίγρον*, *Wessad.* ad *Herod.*
139." Schaeff. Mss.

+ ΚΥΜΙΝΑΑΑΑ. *εισιστοροφ.* *Παραστίνου*. *Hes.*
Ser. " *Κυμινάδα*, *E. Voss.*

+ ΚΥΜΙΝΟΝ. *Cuminum*. Hebr. קמין *Caminio*,
quod *LXX.* ita reddiderunt *Jesai.* 28, 25, 27. " *Κύ-
μινον*, τὸ, *Cuminum*, s. *Cuminum*: *Herba* et *semen*
εστρωμ, et maxime quod *αιθιοπικῶς* vocatur, ab *Hip-
ποκρ.* *βασίλειον*, ut inter alia tradit *Diosc.* 3, 68.: cap.
sequente exp. et τὸ *ἔργον* *εστρωμ*. Vide et *Pin.* 19,
8. ubi et ipse scribit condimentorum omnium fastidiosa
cuminum esse amicissimum, alterum eius genus esse,
quod rusticum vocari, ab aliis *Thebaicum*. *INDE*
Καρυόχοχ, [5.] *Receptaculum* *cumini*: *εἰ* *Καρυό-
χοχ*, [5.] *Repositorium* *cumini*: *ambo* ap. J. Poll.
10, c. 23. inter vasa mensaria: ubi *Καρυόχοχ* s.
Καρυόχοχ afferri et *Nicocharmo*: *καρυόχοχ* e τῶν
" *Ἀμμοστρίων* et *Ἀπολλοδωρ* *Gramm.* *INDE* *Καρυ-
όχοχ*, [5.] *hinc* dicitur *Qui* *preparatus* est et
restrictus: *δ* *σμοκρολόγ*: ut *Qui* etiam in apponendo

cumino, semine satis communi et *επιμαροσύνῃ*, ait quod tenacior. Sic *Κυμινάριον*, [c.] dicitur Qui vel cumino, granum valde minutum, secure in plures partes non veretur, pro simia lenitate ne integrum quidem granulum dare audent. Aristot. Eth. 4, 1. cum dixit esse, qui nominantur *φειδωλοί, γλαυχοί, κίβητες*, omnes τῆ δόξαι ἀλλετῆρες, τῶν δὲ ἀλλοτρίων ἐπιείθετοι: subjungit paulo post, *Τούτων δὲ οὐ κινυνοσπῆραι καὶ πᾶσι οὐ τοῖσιν, ἀνοσπῆραι ἀπὸ τῆς ὑπερβολῆς τοῦ μακροῦ ἢν δόξου.* [Theor. 10, 35.] Tales sunt et *αἱ κυμινάριον*: unde Aristoph. 5. (1348.) voce hinc *COMPE. Κυμινωσπαστοκαρδαμυγλόφοι* nominavit *Εὐς*, qui supra modum restricti sunt et sordidi, qui non erubescant etiam τὸ κίμινον πρῆναι et τὸ σάρβανον γλῶσσιν. Utitur τῆ κυμινωσπῆραι *Comicus* quidam, [Alexis.] ap. Athen. 8. [347. Schw.] adjective, *Κυμινωσπῆρας ὁ πρῆναι ἐπὶ τοῦ πάλου.* Apud Eund. 7. [310, 220.] reperio ET *Κυμινάριον* ἄλει, pro Sal cum cumino contritus: Πάσαις δὲ ἄλει κυμινωσπῆραι οὐ γλαυφεύουσιν. Denique a *κίμινον* est ADJECT. *Κυμινώδης, ἡ, ὄν.* Cumino, Cumino similis, a. Ad cuminum proxime accedens ap. Theophr. H. P. 8. H. Steph. " Videtur a nomine *κίμινον* etiam formatum fuisse *VERBUM *Κυμινάω*, Cumino misceo, Cumino condico. Unde Adj. *VERBALE *Κυμινώδης, ἡ, ὄν.* Cuminatiss, quod restituendum est Archestrato ap. Athen. 7. 310, ubi pro *Ἐτα κίμινον πᾶσι πᾶσαι ἄλει*, haud dubio leg. *Ἐτα κίμινωσπῆραι*, quod idem valet ac *ἄλει κυμινωσπῆραι*, qua formula usus est idem Archestr. ap. eund. Athen. in loco paulo ante prohalo et lib. 7. 320." Schweigh. Mss. " * *Κυμινάω*, ἡ, ὄν. Trall. 1, p. 4." Edd. " *Κίμινον*, Schreber, ad Theophr. 178. Toup. Opusc. 1, 534. T. H. ad Aristoph. II. p. 193. *Κυμινωσπῆραι*, ibid. Bergler. Alciph. 414. *Κυμινωσπῆρας*, Cory Theophr. 220. T. H. ad Aristoph. II. p. 192. " *Κυμινώδης*, Lucian. 2, 334. et n. Schaefer. Mss. " *Κυμινωσπῆραι*, Schol. Theophr. 10, 54." Wakef. Mss.

+ *KYNEZ*. Cumini nomen a Phrygiis mutuatum esse Gr. putat Plato in Cratylō p. 410. a.

+ *KYONIN* ῥῆσις Seseli Ethiopium, ap. Aegyptios. Ex App. Diosc. 455. Spiclegg. p. cccxxii.

+ *KYTIELLAON*, eidos τοῦ κίμινου ἄρου. Hes. Athen. v. 483. e Simaristo affert: *Τὸ ἴδιον τοῦ κίμινου Κυτίον, τὸ δὲ ἴδιον καὶ τῆς κίμινου Κίτῆται.* Ad h. l. annotavit Casaub. : Antiquius dictum fuisse *κύρῆλον*, quod ex Hebr. *קָרְבָּל* [Caphbāl:] Curvare, originem duxerit. Alium vocis *Κετέλλον* usum ap. Syracusios e *Plineta memoria* l. c. Athen. : *Συρακουσῶντι κύρῆλλα καλεῖται τὸ τῆς μελέης καὶ τῶν ἄρου ἐπὶ τῆς κίμινου καυλοκίμινου.*

+ *KYTIPOS* idem esse ac ejusdem originis cum Hebr. *קָרְבָּל* Corpher, quod Cant. 1, 14. a LXX. ita redditur, sunt qui affirmant, in Celsus Hierob. 1, 222 seq. *Cedmann Vermichte* Samul. aus der Naturkunde Fasc. 1, 7.; alii negant, ut Michaelis Supplement. ad Lex. Hebr. 1333 sq. " *Κίτρον*, ἢ *Cyprus*: Insula satis celebris. Ejus incolae dicitur *Κίτρον*, *Cyprus*: ut Plut. *Οἱ τῶν Κίτρον βασιλεῖαι*. Idem *Κίτρον* adj. etiam ponitur, nec tam gentile est, quam possessivum: ut Plut. *αἱ Κίτρον βασιλῆαι*, *Cyprii reges*: Athen. *Κίτρον κάλαμος*, *Cyprus calamus*, *Cyprus arundo*. *Io* *Ἐγίπτου γίνονται Κίτρον*, *Cyprus lactice*, h. e. *Vino Cyprio*. Ad *Κίτρον βίον* Proverb. ἐστὶ " *εὐποροφάγος*, quoniam *Cyprii boves* feruntur " *εὐποροφάγῃ*, teste Hes. et Suid. Apud Athen. autem nunquam praedicatur quidam ὁ τῶν *Κίτρον τοῦ κίμινου ἔσθ*, *Cyprus vinctus* s. *Cyprum carmen*. Ab ead. insula ἢ *Ἀρροδία*, *Venus*, VOCATUR *Κίτρον*, ET *Κίτρον βασιλεύουσα*, ITEM *Κετρογένεια*, ET *Κετρογενή*, quoniam ut et Hesiod. testatur, γένετο παλαιώτερον ἐπὶ *Κίτρον*. In *Cypro insula nata est*. Empedocles ap. Athen. 12. imt. ἄλλα *Κίτρον βασιλεύουσα*, *τῆν αὐτὴν εὐποροφάγεον ἀγάλασμα* ἰλιανότα. Apud Eund. 13. δὲ δακρυότα, *Ποτῆτα Κίτρον*. Et aliquando ante, πάλιν *Κίτρον* δὲ *Ἐγροχέουσα*. Apud Aristot. Eth. 7, 6. δολωλάων *Κετρογένεω*. Aliquando *Κίτρον* et *Κετρογένεια*, ut *Ἀρροδία* et *Venus*, usurpantur pro *Opere* s. *Actione veneris*, pro *Lusu veneris* e. *Rebus veneris*, quae aliqui ἀρροδία. Plut. *Οἱ γὰρ Κίτρον φερόμενοι ἀρροδίων ἄγας*, *Νοσσοῦναι*. *Αχίνας*, ἐν κατῆ

γῶν γαστρί τῶν καλῶν ἔσθαι Οἷς ἐστὶν πεποιθὸν γὰρ ἢ *Κίτρον πικρὸν*. E quo Eur. (Fr. 164.) *Ἐν κίτρον τῶν Κίτρον, ἐν πεποιθῶτι* 8' αἶ. Et Antiphanes, [ap. Athen. 1, 28.] *Ἐν κίτρον τῶν Κίτρον, ἐν δὲ τῶν κατὰ Πρῶτον οὐκ ἐκείνη* Ἀρροδία βροσάει. Rursus Eur. Bacch. (72.) *Οἷον δὲ μὲν ἴσται οὐκ ἐστὶν Κίτρον*: ut et ap. Lat. *Comicus*, *Sine Cerere et Baccho friget Venus*. Et vicissim teste Bacchylide, *Γαυροῖ ἀγῆτα γενομένη* [σεμνότητι ἢ] κλυταῖοι ἄλλοι τῆς θεοῦ Κίτροδος. Idem *Κετρογένεια* usurpat qui ap. Plut. in Artax. dicit, *Κετρογένεια ἢ ἐν πᾶσι τῶν ἀναίτων ἢ τῆς Ἀσκασίας ἀρροδίας*. Vide et Thea. 1, 327. Apud Hes. oxytonus *Κίτρον*, *κίτρον*: afferentem et *Κετρογένεω* pro *πικρῶτον*, *προκαυγῶσι*. Porro praeter superius dictum, quod est *Κίτρον*, est et aliud, *SIMILIMUM Κίτρον*: e *Κίτρον* autem, *POSSIBILE Κετροῦσα*, [ἡ, ὄν.] *Cypricus*. Denique inde est locale ADV. *Κετροῖται*, E *Cypro*: ut *Κετροῖται ἰατροί*, *Ἐγίπτου*, pro *ἐκ Κίτρον*. ἢ *Κίτρον* habet et alios signif. Ita enim dicitur Arbor quaedam oleae foliis circum ramos similibus, floribus candido, odorato: sicque sambucus nigro: ut inter alia tradit Diosc. 1, 125. Ex ejus flore, addito oleo et aliis aromatatis, unguentum fit *DICTUM Κίτρον*, *Cyprinum*, teste Diosc. 1, 95. Sic Plin. 23, 4. *Cyprus* qualis esset, et quomodo admodum ea ca fieret oleum, docuimus: sc. 13, 1. Ibi enim dixerat *Cyprinum* e *cypro* fit, et *omphacis*, et *cardamomo*, *calamo*, *asphaltum*, *abrotano*: aliqui et *myrrham* addunt et *panaceam*. Aliquanto ante tamen scripserat, *Cyprinum* in *Cypro*, deinde in *Ἐγυπτῳ*. Theophr. ipsum etiam *Unguentum* appellat *Κίτρον*: de Odor. *Τῆς κίτρον ἢ ἰσραηλῆται παρακαλεῖται τῆ τοῦ μελέων*. Et sic ibidem his terve. Apud Hes. verbo *Κίτρον*, τὸ ἀρροδίακον. Eidem Hes. κίτρον est etiam μέτρον " *εὐκρίνον*, ἢ *εὐκρίνον ἄρου*. Meminit J. Poll. quoque *Meuzure* hoc nomine appellat: verum ea ab ipso non κίτρον tantum dicitur, sed etiam κίτρον, 10, c. 25.: Apud Cleonem, inquit, τὸ μελοσῶν, 1, 2. Μελάω, κίτρον legitur: et ap. Hippocratem l. 1. *Iamborum*, *ἡμικρονον*. Et 4, 23. inter *Mensuratum* nomina, *Κίτρον* δὲ, αἶ, τὸ οὐκ ἐκλεόμενον reperias ap. Alcaeum l. 2, 2.: et *ἡμικρονον* ap. Hippocratem l. 1. *Iamborum*. ADDE *Κετροζῶσις*, *Suidae ἰσθῆλαι*, *Florentes*: pro quo ap. Hes. *τάσιν* *Κετροζῶσις* *Κετροζῶσις* *exp. exp. modum*. ET *Κετροῖς*, *Cyprus*: *Piscis fuvialis* ap. Aristot. H. A. 4, 11, 6, 14, 8, 20. Hes. pro eo *propagatissimum* habet *Κίτρον*. Apud Athen. vero 7. legitur *Κετροῖς*, quem ex Aristot. refert inter *τοῦσδε σαρκοφάγοι καὶ στυγελολαστίων*: a *Dorionis* autem cum recenseret *αὶ ἐν τοῖς Ἰωνίοις καὶ ποταμοῖς*: e quo et huc verba subjungit, *Λεπιδωτόν, ὃν καλοῦσι τινες κετροῖς*. Sunt qui esse velit *Eum*, qui vulgo appellatur *Cyrio*. *Gaza Carinum* etiam reddit: namque ego cum Plinio *Cyprinum*. H. Steph. " *Κετροῖς*, Diosc. 8, 14, 432. ult. : 15, 462. Eust. in Il. A. p. 758. " *Κετροῖς*, *Cyprus praefectus*, 2 Macc. 12, 2. " *Κετροῖς*, ἡ, ὄν. Dionys. Areop. p. 32." *Kall. Mss. Κίτρον*, *Arbor*, Cant. 1, 13. *Κίτρον*, *Cyprinus*, *Cyprinus*, *Κίτρον*, *ἡ, ὄν.* *Κετροῖς*, τὸ, *Oleum Cyprinum*, Trall. 3, p. 61. " *Κετροῖς*, α, ὄν. Agath. 1." Edd. " *Ἀστρον*, Hes. Etym. et Lex. meum vet. afferunt pro *ἡμυδῶ*, *παρθεῖον*, *Cypridem* non expertum, h. e. *Venerem*. H. Steph. " *Ἡμικρονον*, *Hezychio ἡμικρονον*. J. Poll. quoque 4, c. 23. *ἡμικρονον* meminit inter *Mensuratum* genera, afferens ex Hippocrate *Iamborum* l. 1.: *ἰτιλεμ* 10, c. 25. sed ibi scriptum habens *ἡμικρονον*. H. Steph. " *Κετροῖς*, *Germinio*, *Flores*, Cant. 2, 13. *Αἱ ἡμικροῖς κετροῖς*, *Ἐπιφ. exp. itale* *κετροῖς*. Hes. Suid. et Lex. Cyr. Ms. Brem. *Κετροῖς*, *Suid.*, vitiosae *Κετροῖς*, *ἰσθῆλαι*. Vide et v. 13. *deductum* verbum hoc, notante *Kall.* ad *Suid.*, a nomine *Κίτρον*; quod praeter alia etiam *Florem* signif. Eust. ad Od. p. 227. Bas. : " *Ὀφθαλμοῖς*, αἱ τὸ ἄρου ἢ τῆς κίτρον μεταβάλλουσα, Q. l. observavit Soping. ad Hezych. *Α κίτρον* autem descendit " *Κετροῖς*, ἡ, quod ἴδωμ *Florem* notat: v. Eust. ad Il. P. p. 1093, 24 (= 1126.); *Germinatio*, *Cant.* 7, 12." *Biel. Thes.* " *Κετροῖς*, *Κετροῖς*, *Peell.* in *Cantic.* Cant. 1, 14. *Plum* *Carpas*, in *Cant.* p. 46. " *Ὁ βίον* *ἔσθαι κετροῖς*, (cf. Cant. 2, 13.) 70.